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Maven Wireless anställer Erik Nilsson som ny 
global försäljningschef
Maven Wireless Sweden AB (publ) meddelar idag att man anställt Erik Nilsson som ny Chief 
Sales Officer för koncernen. Erik var tidigare VD på OptiMobile. Han har lång erfarenhet av 
ledande säljroller inom telekom- och DAS branschen från bland annat på MIC Nordic, JMA 
Wireless, iBwave, ADC, Andrew (numera Commscope) och Ericsson. Vidare har Erik en bred 
internationell erfarenhet genom utlandsstationeringar i till exempel USA, Brasilien och 
Italien.

Erik startar sin anställning första september och kommer att ansvara för koncernens globala försäljning och 
marknadsorganisation, med fokus på fortsatt vinstdrivande tillväxt med både befintliga och nya kunder samt nya 
marknader.

Koncernens nuvarande VP of sales Pär Tjernström kommer att gå ner i arbetstid efter årsskiftet som ett första 
steg mot pensionering men stannar kvar i koncernen med en ledande befattning inom produktledning.

"Erik är en expert inom området", säger Fredrik Ekström, VD för Maven Wireless. "Vi är övertygade om att hans 
erfarenhet av försäljningsledarskap, marknads- och kundkännedom kommer att hjälpa oss att stärka vår position, 
vilket i kombination med våra världsledande produkter för inomhus- och tunneltäckning, kommer att leda till 
fortsatt hög tillväxt."

För mer information, kontakta:

Fredrik Ekström, CEO
+46-8-760 43 00
www.mavenwireless.com

Om Maven Wireless

Maven Wireless erbjuder banbrytande lösningar för trådlös inomhustäckning.
Bolaget erbjuder end-to-end digitala lösningar med enastående prestanda. Produkterna säkerställer trådlös 
täckning för såväl kritiska tjänster som konsumenttjänster och används i tunnlar, tåg, tunnelbanor, arenor, 
byggnader och mer. Vi brinner för att göra samhället och våra kunders och slutanvändares liv bättre, enklare och 
säkrare genom att leverera 100% trådlös täckning. 

Maven Wireless är noterat på Nasdaq First North Growth Market och aktien handlas med kortnamn 
MAVEN. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
För mer information, vänligen gå till: www.mavenwireless.com

PRESSMEDDELANDE
22 augusti 2023 09:22:00 CEST

http://www.mavenwireless.com/
http://www.mavenwireless.com


    MAVEN WIRELESS SWEDEN Torshamnsgatan 39 164 40 Kista· ·

Bifogade filer

Maven Wireless anställer Erik Nilsson som ny global försäljningschef

https://storage.mfn.se/c68acee3-dba2-4f69-9523-12b7a1761f0f/maven-wireless-anstaller-erik-nilsson-som-ny-global-forsaljningschef.pdf

